
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte
14 5 1 9 21 15

126 8
10:21 1:10

0
12

1 8 9 10 11 Auszeit

1:9
10:20

Ende
13:51 B  SG Volley-J… R

I II III IV V VI Punkte
11 9 7 5 4 2

25

╳

24
6
25

10 12 16 22 Auszeit

10:8

S
A
T
Z

2

Start
13:54 B  SG Volley-J… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 5 4 2 11

2510 8
16:5 16:8

10
24

15
25

16 17 21 22 Auszeit

17:10
22:17

Ende
14:17 A  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte
14 6 8 9 21 1

18

╳

17
2
18

5 8 12 13 Auszeit

0:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU16
gemischt

B  SG Volley-JuNK Iserlohn vs. SuS Olfen A
Spiel 4 21.01.2023 13:15 Uhr

Hans-Dietrich Genscher Schule
53343 Wachtberg 
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B  SG Volley-J… 11/14
1 Barbas, Alexia
2 Thiel, Frieda X
3 Dolanbey, Beyza
4 Neffin, LiekeMalu X
5 Thonert, Malina X
6 Schulze, Thea
7 Brune, Marlene X
8 Deimann, Jolina X
9 Werth, Vanessa X

10 Angelkorte, Lucie X
11 Bartmann, Milla X
B  Libero
1 Barbas, Alexia
B  Offizielle
T Klopp, Caroline E

CT Rabe, Kirstina E
SC Goos, Antonia E
P Kipple, Liz E

C

A  SuS Olfen 8/14
1 Rausch, Mia X
5 Kiefer, Sarah X
6 Vauth, Laura X
8 Wagner, Lina X
9 Lippelt, Melina X

14 Bröcker, Emma X
15 Günnewig, Hanna X
21 Prott, Isabel X
A  Libero
A  Offizielle
T Köhler, Jana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Volley-J… SuS Olfen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 36 12 0 2 2
2 2 1 25 2 23 18 0 0 1

3
3 2 2 50 59 30 0 2 3
Start: 13:15 Ende: 14:17 Dauer: 1:02

Sieger: SG Volley-JuNK Iserlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Alkadri, Layan 1
2 Q, Josefine 2

Schreiber 3
Schr. Ahrens, Louisa 4

Assist. Schmitz, Sophie
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