

## **Qualifikationsrunde A wU16**

gemischt

## B) SG Volley-JuNK Iserlohn vs. SuS Olfen A

Spiel 4

21.01.2023 13:15 Uhr

Hans-Dietrich Genscher Schule 53343 Wachtberg



			S		art :15	(	A) Su	S Olfe	n	S		de :51	В	) sg v	olley-J	J	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	14	5	1	9	21	15		11	9	7	5	4	2	
un		Spielernr.	ı		6				8	12							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		10:21				1:10								
Ā	-	Spieistanu															
		1. 5.	1	0	1	8	9	10	11	Auszeit	X.	6 25)	10	12	16	22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12)						1:9 10:20	24	25)					10:8

S		art :54	В	) SG V	olley-J	J	s	En 14:	de :17	(	A) Su	S Olfer	n	R
Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	7	5	4	2	11		14	6	8	9	21	1	
T	10			8			25							18
Z	16:5			16:8										
2	10 24	15 25	16	17	21	22	Auszeit	X,	2 18)	5	8	12	13	Auszeit
_	Z <del>4</del>	29					17:10 22:17	17	10					0:10

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
βL	Sta	artaufstellung	т.																					
le llui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(B)	) SG Volley-J	11/	14	(A)	SuS Olfen	8/1
1	Barbas, Alexia			1	Rausch, Mia	>
2	Thiel, Frieda		Х	5	Kiefer, Sarah	>
3	Dolanbey, Beyza			6	Vauth, Laura	>
4	Neffin, LiekeMalu		Х	8	Wagner, Lina	>
5	Thonert, Malina		Х	9	Lippelt, Melina	>
6	Schulze, Thea			14	Bröcker, Emma	>
7	© Brune, Marlene		Х	15	Günnewig, Hanna	>
8	Deimann, Jolina		Х	21	© Prott, Isabel	>
9	Werth, Vanessa		Х	(A)	Libero	
10	Angelkorte, Lucie		Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
11	Bartmann, Milla		Χ	2		TE
$^{\left( \mathbf{B}\right) }$	) Libero				Ronici, Jana	
	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	1 Barbas, Alexia 2 Thiel, Frieda 3 Dolanbey, Beyza 4 Neffin, LiekeMalu 5 Thonert, Malina 6 Schulze, Thea 7 © Brune, Marlene 8 Deimann, Jolina 9 Werth, Vanessa 10 Angelkorte, Lucie 11 Bartmann, Milla	1 Barbas, Alexia 2 Thiel, Frieda 3 Dolanbey, Beyza 4 Neffin, LiekeMalu 5 Thonert, Malina 6 Schulze, Thea 7 © Brune, Marlene 8 Deimann, Jolina 9 Werth, Vanessa 10 Angelkorte, Lucie 11 Bartmann, Milla	1 Barbas, Alexia 2 Thiel, Frieda X 3 Dolanbey, Beyza 4 Neffin, LiekeMalu X 5 Thonert, Malina X 6 Schulze, Thea 7 © Brune, Marlene X 8 Deimann, Jolina X 9 Werth, Vanessa X 10 Angelkorte, Lucie X 11 Bartmann, Milla X	1 Barbas, Alexia 1 2 Thiel, Frieda X 5 3 Dolanbey, Beyza 6 4 Neffin, LiekeMalu X 8 5 Thonert, Malina X 9 6 Schulze, Thea 14 7 © Brune, Marlene X 15 8 Deimann, Jolina X 21 9 Werth, Vanessa X 10 Angelkorte, Lucie X 11 Bartmann, Milla X	1 Barbas, Alexia 1 Rausch, Mia 2 Thiel, Frieda X 5 Kiefer, Sarah 3 Dolanbey, Beyza 6 Vauth, Laura 4 Neffin, LiekeMalu X 8 Wagner, Lina 5 Thonert, Malina X 9 Lippelt, Melina 6 Schulze, Thea 14 Bröcker, Emma 7 © Brune, Marlene X 15 Günnewig, Hanna 8 Deimann, Jolina X 21 © Prott, Isabel 9 Werth, Vanessa X 4 A Libero 10 Angelkorte, Lucie X 11 Bartmann, Milla X

Ε E

1 Barbas, Alexia

T Klopp, Caroline Rabe, Kirstina

> Goos, Antonia Kipple, Liz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen										

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Alkadri, Layan	1	
2	Q, Josefine	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Ahrens, Louisa	4	
Assist.	Schmitz, Sophie		

Barımanın,	Ergebnisse											
Libero	SuS Olfen (A) (B) Libero							Volle	G '	3) 5	Œ	
Barbas, Al	1	Α	W	G		Dauer		Р	G	W	$\overline{\Delta}$	
Offizielle	(B)	2	2	0	12	36	1	25	1	0	1	
Klopp, Car	T	1	0	0	18	23	2	25	1	2	2	
Rabe, Kirs	СТ						3					
Goos, Ant	SC	3	2	0	30	59		50		2	3	
Kipple, Liz	Р	)2 <b>2·∩</b>	1:0			14:17						

Dokument erstellt: 21.01.2023 14:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de